Acqua naturale e frizzante

Estathe al imone e pesca

Succhi di frutta:
ananas, ace, mirtillo, pesca, pera, albicocca

Tonica - Tonica zero

Ginger beer

Coca-Cola, Coca-Cola zero

Levico bibita frizzante Bio Aranciata
Levico bibita frizzante Bio Chinotto
Levico bibita frizzante Bio Melagrana
Levico bibita frizzante Bio Tonica
Cedrata Tassoni

Spremuta d’arancia

Birra Artigianale bionda Kloe - 33cl

Birra Artigianale ambrata Flooke - 33cl

BIBITE

PREZZI IN EURO
1,50
4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
5,00

BIRRE

PREZZI IN EURO

6,00
7,00




DRINKS

PREZZI IN EURO

Spritz Aperol/Campari, brut, selz 8,00
Spritz premium Aperol/Campari, champagne, selz 12,00
Negroni bitter, vermouth rosso, gin 10,00
Americano bitter, Vermouth rosso, selz 8,00
Boulevardier bitter, vermouth rosso, bourbon 9,00
Moscow mule lime, vodka, ginger beer 10,00
Japan mule lime, sake, ginger beer 10,00
Chihuahua mule lime, tequila, ginger beer 10,00
Mezcal mule lime, mescal, ginger beer 10,00
La isla bonita mule lime, nierbas, ginger beer 10,00
VVodka sour vodka, succo di limone, zucchero 8,00
Aperol sour Aperol, succo di limone, zucchero 8,00
Gin sour gin, succo di limone, zucchero 9,00
Rum sour Barcelod, succo di limone, zucchero 9,00
Bourbon sour Bulleit, succo di limone, zucchero 9,00
Bianco Calce Special Drinks:

Bianco polpa Litchi, succo di limone, vodka 12,00
Blu polpa di mirtillo, succo di limone, wildberries, gin, tonica 12,00
Giallo polpa di iuzu, succo di limone, gin, ginger beer 12,00
ROSSO campari, polpa di pompelmo rosa, estratto di pepe rosa, selz 10,00
Verde estratto di t& Matcha, succo di limone, tonica al limone 10,00

Tutti i drink vengono serviti con patatine “Patatas Nana”, misto frutta secca e disidratata, olive di Gaeta e

biscotti home-made al parmigiano 30 mesi, nocciole e rosmarino. (1-5 -7 - 8)




TANQUERAY

GIN AQVA CITRUS

GIN ONE KEY

GIN AKORI YUZU

GIN J.ROSE JRO2

GIN J. ROSE JRO4

GIN J.ROSE JRO0OS8
SCAPEGRACE BLACK GIN
KI NO Bl KYOTO DRY GIN

FOLKINGTON'S LEMON TONIC
THREE CENTS AEGEAN TONIC
THREE CENTS PINK GRAPEFRUIT
DANDY ZERO TONIC WATER

LE TRIBUTE TONIC WATER

LE TRIBUTE OLIVE LEMONADE

GIN

PREZZI IN EURO
8,00

10,00

10,00

12,00

12,00

13,00

13,00

14,00

15,00

TONICA

PREZZI IN EURO
4,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00




Rum Barcelo blanco
Rum Barcelo reposado
Grappa Pota

Grappa Barolo
Hierbas

Mezcal

Tequila El Patron silver
whisky Oban 14
whisky Thechita

DISTILLATI

PREZZI IN EURO
6,00
8,00
5,00
7,00
6,00
6,00
8,00
12,00
15,00
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GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENU CON IL NUMERO DI RIFERIMENTO.
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CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

CROSTACEI e prodotti derivati

UOVA e prodotti derivati

PESCE e prodotti derivati, tranne: gelatina o colla di pesce
utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino

ARACHIDI e prodotti derivati

SOIA e prodotti derivati

LATTE e prodotti derivati, incluso lattosio

FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di
anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci del Queensland) e prodotti derivati

SEDANO e prodotti derivati

SENAPE e prodotti derivati

SEMI DI SESAMO e prodotti derivati

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni
superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO,

LUPINI e prodotti derivati

MOLLUSCHI e prodotti derivati

IL PERSONALE E A DISPOSIZIONE PER ULTERIORI INFORMAZIONI.




